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W imieniu Fundacji DKMS zapraszam na konferencję „Dajże szpik!” - akcja rejestracji potencjalnych

dawców szpiku, która odbędzie się w piątek, 18 maja, o godz. 10.00 w Pawilonie Wyspiańskiego.

Kuba i Michał – co ich łączy? Kraków, pasja, jedna diagnoza… ostra białaczka.

Michał Radziejowski ma 22 lata, studiuje Informatykę Stosowaną na AGH. Rozwija swoje pasje, spełnia

marzenia, dąży do wyznaczonego celu. Tak było jeszcze niedawno. Na kilka dni przed Wielkanocą Michał

trafił do szpitala, w którym przebywa do dziś. „Plany na przyszłość były dość pospolite, skończyć studia 

i znaleźć pracę z nimi związaną jako programista. Nowotwór raczej w żaden sposób tych planów nie

zmienił, bardziej je odłożył w czasie. Też oczywiście otworzył oczy na to, jakie życie czasem jest

przewrotne i jak nie doceniamy na co dzień takich rzeczy jak zdrowie, tylko bierzemy to za coś

oczywistego i pędzimy dalej w życiowej gonitwie.”.

Kuba Kwasiborski ma 31 lat, w szpitalnej sali czeka na powrót do aktywnego życia – pracy programisty i

sportowych pasji. Chce spełnić swoje marzenie i nauczyć wspinaczki swojego ukochanego siostrzeńca,

Karolka. „Po okresie kilkuletniego pobytu za granicą wróciłem do Polski między innymi po to, aby

spędzać więcej czasu z rodziną i przyjaciółmi. Znalazłem nową pracę w Polsce – trafiłem do szpitala 3

dni przed planowanym pierwszym dniem pracy. Choroba utwierdziła mnie w przekonaniu, że spędzanie

czasu z bliskimi jest dla mnie bardzo ważne”.

Teraz Michał i Kuba mają nowy cel – wygrać z chorobą. Kuba znalazł „bliźniaka genetycznego”.

Fundacja DKMS wraz z rodziną i grupą przyjaciół organizuje akcję „Dajże szpik!”. Rejestracja

potencjalnych Dawców Szpiku będzie miała miejsce w 17-stu lokalizacjach na terenie Krakowa w dniach

24-27 maja 2018 r.

Rola mediów w edukacji społeczeństwa, budowaniu świadomości idei dawstwa szpiku oraz promocji

tego typu wydarzeń, jest niezwykle istotna, dlatego zapraszamy Państwa na konferencję prasową, która

odbędzie się w piątek, 18 maja w Pawilonie Wyspiańskiego (Plac Wszystkich Świętych 2). W konferencji

weźmie udział rodzina Michała Radziejowskiego, Jakuba Kwasiborskiego, żona i córka Roberta Szlęka,

któremu dedykowana była akcja #TATAmaRAKA, pracownik Fundacji DKMS, inicjator akcji oraz

rzeczywisty Dawca.

Maciej Grzyb

Dyrektor Biura Prasowego
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